CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
PRIMEIRA SECRETARIA

Diretoria de Recursos Humanos

ATO DO PRESIDENTE N° J'Ó O , DE 2014
O PRESIDENTE DA CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL, no uso

de suas atribuições regimentais, nos termos do art. 44 da Lei Complementar nO
840/2011 e tendo em vista o que dispõe o art. 9° da Resolução nO232/2007,

RESOLVE:

1 - DISPENSAR, no período de 17 a 24 de junho de 2014, INALDO JOSÉ
DE OLIVEIRA, matrícula nO 11.108, dos encargos de substituto do cargo em
comissão de Diretor, CNE-01, da Diretoria de Recursos Humanos. (CC)

2 - DESIGNAR, no período de 17 a 24 de junho de 2014, NIEDJA MARIA
FREITAS DA SILVA, matrícula nO 11.338, para responder pelos encargos de
substituto do cargo em comissão de Diretor, CNE-01, da Diretoria de Recursos
Humanos, nas ausências e impedimentos legais do titular. (CC)

. I",

Praça Municipal- Quadra 2 - Lote 5 - 4° Andar - CEP 70094-902 - Brasma-DF - Te!. (61) 3348-9291
www.c!.df.gov.br

http://www.c!.df.gov.br

	00000001